
Grunnboksinformasjon fra Statens kartverk

Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 434 Bnr: 5

Grunnboksinformasjon
HJEMMELSOPPLYSNINGER Rettighetshavere til eiendomsrett

Data uthentet: 10.05.2020 kl. 18.09

Oppdatert per: 10.05.2020 kl. 18.06

2020/1998809-1/200
17.01.2020 21.00

HEFTELSER

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT
VEDERLAG: NOK 2 316 000
GRINDHEIM JOAR
F.NR: 230585
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas å kun ha

historisk betydning,
eller som vedrører en matrikkelenhets grenser og areal, er

ikke overført til
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter tinglyst på hovedbruket/avgivereiendommen før

fradelingsdatoen,
eller før eventuelle arealoverføringer, er heller ikke

overført. Disse finner
du på grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen.

For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1886/900071-1/51
22.11.1886

1903/900163-1/51
25.05.1903

1906/900209-1/51
02.07.1906

1960/5502-1/51
24.11.1960

1969/2504-2/51
09.04.1969

1970/2712-1/51
21.05.1970



1973/378-2/51
23.01.1973

2016/223056-1/200
15.03.2016

2020/2029794-1/200
24.01.2020 15.11
UTSKIFTING

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
UTSKIFTING

over utmark
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
UTSKIFTING

over utmark
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
ERKLÆRING/AVTALE
Vedtak av det offentliges vilkår for statstilskudd i
forbindelse med senking/lukking av grøft/bekk/kanal/elv
Bestemmelse om vedlikehold
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:434 BNR:17
Bestemmelse om vannrett
Bestemmelse om stolpefeste/el.ledn. m.v.
BESTEMMELSE OM KLOAKKLEDN
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:434 BNR:31
Bestemmelse om vedlikehold
BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR:434 BNR:31
Bestemmelse om stolpefeste/el.ledn. m.v.
Bestemmelse om vannrett
Bestemmelse om vannledning
Med flere bestemmelser
BEST. OM VANN/KLOAKKLEDN.
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:434 BNR:52
PANTEDOKUMENT
BELØP: NOK 3 000 000
PANTHAVER: SPAREBANKEN VEST
ORG.NR: 832 554 332
ELEKTRONISK INNSENDT
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Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 434 Bnr: 5

GRUNNDATA

0/900733-1/51
1849/900006-1/51
22.10.1849

1943/2476-1/51
01.11.1943

1963/820-1/51
20.02.1963

1973/377-1/51
23.01.1973

2001/8044-1/51
31.10.2001

2016/223055-1/200
15.03.2016

2020/1489432-1/200
01.01.2020 00.00
OPPRETTELSE AV MATRIKKELENHETEN
REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:434
REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:434
BNR:17
GRENSEJUSTERING
Grensegangssak
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:434
BNR:31
REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:434
BNR:51
REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:434
BNR: 52
OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
TIDLIGERE: KNR:1260 GNR:34 BNR:5
BNR:6



For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt
forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige
rettsstiftelser,
gjelder særskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven§ 20
andre ledd og§ 21
tredje ledd.
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